
a  DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 21 listopada 1994 r. Nr 18

Treść:
Poz.:

Porozumienia 
Wojewody Koszalińskiego

75 - z dnia 4 października 1994 r. pomiędzy Wojewodą
Koszalińskim a Prezydentem Miasta Koszalina w sprawie 
przekazania niektórych zadań.i kompetencji z zakresu 
administracji rządowej do wykonania organom gminy 
Koszalin

76 - z dnia 10 listopada 1994 r. pomiędzy Wojewodą Koszalińskim
a Zarządem Gminy Silnowo w sprawie powierzenia spraw z 
zakresu rządowej administracji ogólnej w dziale kultura i 
sztuka

Uchwały 
Rady Miejskiej w Koszalinie

77 - Nr V/34/94 z dnia 21 października 1994 r. w sprawie
uchwalenia, w trybie planu uproszczonego, miejscowego 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla “Krańcowe” (Kawi Łęg) oraz zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Koszalina

78- Nr V/35/94 z dnia 21 października 1994 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany w miejscowym ogólnym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina w 
zakresie dotyczącym korekty trasy planowanej drogi Poznań 
- Kołobrzeg przebiegającej w rejonie Sarzyna

Uchwała 
Rady Gminy w Silnowie

79 - Nr 111/38/94 z dnia 30 sierpnia 1994 r. w sprawie zmiany w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Silnowo

Uchwała 
Rady Gminy w Będzinie

80 - Nr III/21/94 z dnia 14 października 1994 r. w sprawie zmian
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Będzino

Poz. 75

Porozumienie
zawarte w dniu 4 października 1994 r. pomiędzy Wojewodą Koszalińskim Jerzym Mokrzyckim a Prezydentem Miasta 

Koszalina Eugeniuszem Redlarskim w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej
do wykonania organom gminy Koszalin.

§1
Na podstawie art. 16 ust 1, 3 i 4 ustawy budżetowej na rok 1994 
(Dz. U. Nr 52, poz. 209) oraz § 6 ust. 6 i 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. w sprawie określenia zadań i 
kompetencji z zakresu rządowej administracji ogólnej i specjalnej, 
które mogąbyć przekazane niektórym gminom o statusie miasta, wraz 
z mieniem służącym do ich wykonania, a także zasad i trybu 
przekazania (Dz. U. Nr 65, poz. 309 z późn. zm.) Wojewoda 
Koszaliński oraz Prezydent Miasta Koszalina - zwani dalej Stronami 
zawierają Porozumienie, mocą którego Wojewoda przekazuje a 
Prezydent Miasta przyjmuje do wykonania zadania i kompetencje 
administracji rządowej nie wymienione w Porozumieniu z dnia 20

grudnia 1993 r. (Dz. Urz. Woj. Kosz. z 1994 r. Nr 1, poz. 1), a 
polegające na realizacji zadań pod nazwą:

1) staże podyplomowe lekarzy dentystów w ilości
średnio 8 etatów rocznie - 384 min złotych
z tego: § 11 - 263 min złotych
§§ 41 i 42 -121 min złotych,

2) szkolenie lekarza rodzinnego 3 etaty - 204 min złotych 
z tego § 11 - 14° min złotych
§§ 41 i 42 - 64 min złotych.



str. 279 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 75 i 76
§ 2

Na wykonanie zadania Wojewoda przekaże dotację (na § 88) w 
wysokości 588.000.000 złotych. Środki te będą przekazywane w 
miesięcznych ratach do końca grudnia 1994 roku.

§3
Niewykorzystane środki na zadanie powierzone lub wykorzystane 
niezgodnie z porozumieniem podlegają zwrotowi.

§4
Nadzór nad realizacją zadań wymienionych w § 1 porozumienia 
sprawować będzie w imieniu przyjmującego dyrektor Zespołu

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Koszalinie a w imieniu Wojewody 
dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego.

i ,  ■ f ’f *  § 5
Porozumienie zawarto na czas określony do dnia 31 grudnia 1994 r.

§6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego 
oraz wpisaniu do rejestru zawartych porozumień w Wydziale 
Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie.

Powierzający 
Wojewoda 

Jeny Mokrzycki

Przyjmujący 
Prezydent Miasta 

mgr inż. Eugeniusz Redlarski

Poz. 76 

Porozumienie
w sprawie powierzenia spraw z zakresu rządowej administracji ogólnej dot. zadań w dziale kultura i sztuka gminie Silnowo

zawarte w dniu 10 listopada 1994 r. pomiędzy Wojewodą 
Koszalińskim Jerzym Mokrzyckim a Zarządem Gminy Silnowo 
reprezentowanym przez Wójta Gminy inż. Bogusława Rolę i skarbnika 
Barbarę Tederko zwanych dalej przyjmującym.
Na podstawie art. 8 ust 1 ustawy z dnia 22.03.1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm.) strony postanawiają co następuje:

§1
Wojewoda Koszaliński powierza Zarządowi Gminy Silnowo, a ten 
przyjmuje do realizacji zadania pod nazwą:
- zakup sprzętu nagłaśniającego oraz wyposażenie zespołów 
atrystycznych Społecznego Ośrodka Kultury w Bomem Sulinowie.

§2
1. Na wykonanie zadania Wojewoda przekaże dotację w wysokości 

25.000.000 zł. Środki te przekazane będą do dnia 30.11.1994 r.
2. Rozliczenie winno zawierać sprawozdanie opisowe o 

realizowanym zadaniu z kserokopią rachunków.
3. Rozliczenie winno być podpisane przez zleceniobiorcę i jego 

głównego księgowego z potwierdzeniem zgodności kopii z 
oryginałem.

§3
Przyjmujący rozliczy się z wykonanego zadania i środków finansowych 
do dnia 31.12.1994 r.

§4
Niewykorzystane środki na zadanie powierzone lub wykorzystane 
niezgodnie z porozumieniem podlegają zwrotowi niezwłocznie po 
przedstawieniu rozliczenia nie później jednak jak do 10.1.1995 r.

§5
Nadzór nad realizacją zadań wymienionych w § 1 sprawować będzie 
w imieniu przyjmującego Wójt Gminy Silnowo a w imieniu Wojewody 
Dyrektor Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego.

§6
Porozumienie zawato na czas określony do dnia 31.12.1994 r.

§7
Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego zmocąod dnia podpisania 
i podlega wpisaniu do rejestru zawartych porozumień w Wydziale 
Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie.

Powierzający 
Wojewoda 

Jerzy Mokrzycki

Przyjmujący 
Wójt 

inż. Bogusław Rola



Poz. 77 i 78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 280
POZ; 77

Uchwała Nr V/34/94 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 21 października 1994 roku 
w sprawie uchwalenia, w trybie plańu uproszczonego, miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedla “Krańcowe” (Kawi Łęg) oraz zmiany w miejscowym planie ogólnym zagosodarowania przestrzennego miasta
Koszalina.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 3 
ust. 2, art. 4 ust. 9 i art. 5 ustawy z dnia 4 października 1991 roku o 
zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 103, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku) 
Rada Miejska postanawia, co następuje:

§1
Uchwalić w trybie planu uproszczonego miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego osiedla “Krańcowe” (Kawi Łęg). 
Uchwalony plan składa się z rysunku planu sporządzonego w skali 
1:2000 stanowiącego załącznik nr 1 oraz tekstu planu stanowiącego 
załącznik nr 2 do nieniejszej uchwały. Integralną częścią rysunku 
jest plansza w skali 1:2000 pt. “Ideogram uzbrojenia”.

§ 2
Uchwalić zmianę w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego Koszalina zatwierdzonym Uchwałą Nr XX/58/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 17 stycznia 1980 
roku (Dz. Urz. WRN w Koszalinie Nr 1, poz. 3 z późn. zm.) polegającą 
na uchwaleniu ustaleń planu ogólnego w zakresie objętym planem 
wymienionym w § 1.

§3
1. Uchwałę ogłosić w Dzienniu Urzędowym Województwa 

Koszalińskiego.
2. Uchwałę wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Koszalinie.
3. Informację o uchwaleniu planu szczegółowego i zmiany w planie 

ogólnym zamieścić w prasie lokalnej.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

Marek Kęsik

Poz. 78

Uchwała Nr V/35/94 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 21 października 1994 roku 
w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Koszalina w zakresie 

dotyczącym korekty trasy planowanej drogi Poznań - Kołobrzeg przebiegającej w rejonie Sarzyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz 
art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Jednolity tekst Dz. U. Nr 17, poz. 
99 z 1990 roku z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1
Dokonać zmiany w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego Koszalina zatwierdzonym Uchwałą XX/58/80 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 17 stycznia 1980 
roku (Dz. Urz. WRN w Koszalinie Nr 1, poz. 3 z 1980 r. z późn. zm.) 
w zakresie dotyczącym korekty trasy planowanej drogi Poznań - 
Kołobrzeg przebiegającej w rejonie Sarzyna - w sposób określony w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
1. Uchwałę ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Koszalińskiego.
2. Uchwałę wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Koszalinie.
3. Informację o uchwaleniu zmiany zamieścić w prasie lokalnej.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

Marek Kęsik



str. 281 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 79 i 80
Poz. 79

Uchwała Nr IH/38/94 
Rady Gminy w Silnowie 
z dnia 30 sierpnia 1994 r. 

w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Silnowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) 
oraz art. 17 u st 3, art. 18, 26 i art 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku 
z późn. zmianami) na wniosek Zarządu Gminy w Silnowie, Rada 
Gminy w Silnowie postanawia, co następuje:

§1
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Silnowo (Dz. Urzędowy Województwa Koszalińskiego z 1988 
roku Nr 2, poz. 25, z 1992 r. Nr 4, poz. 36, z 1993 r. Nr 19, poz. 182

iNr22,poz.203) zmienia sie przeznaczenie działki Nr 141/1 położonej 
w obrębie Silnowo z rolnej na budowlaną.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący Rady 
Paweł Kacperek

Poz. 80

Uchwała Nr UI/21/94 
Rady Gminy Będzino 

z dnia 14 października 1994 r. 
w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Będzino.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami), art. 17 ust 3 i art 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o 
planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 roku z później szymi zmianami) na wniosek Zarządu, Rada Gminy 
Będzino uchwala, co następuje:

§1
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Będzino (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 5, poz. 103 z 1985r., 
zmiana 1992 r. Nr 4, poz. 35, zmiana 1993 r. Nr 20, poz. 192, zmiana 
1994 r. Nr 4, poz. 20) wprowadza się następujące zmiany:
- dopuszcza się organizację usług nie związanych z rolnictwem w 
obiektach położonych na działkach siedliskowych i w granicach tych 
działek (oznaczonych w planie symbolem MR) na na terenie gminy 
Będzino.

2. Zgody na przeznaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze będą 
załatwiane indywidualnie na wniosek zainteresowanych właścicieli.
3. Zobowiązuje się Zarząd Gminy by przy lokalizacji usług, które 
mogłyby spowodować pogorszenie stanu środowiska, występował z 
wnioskami o nałożenie na inwestora obowiązku sporządzania 
kompleksowej oceny oddziaływania tej inwestycji na środowisko.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Będzino.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Będzino 

Henryk Broda

f '  "  y      '■ ■
Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. Urz.
ze skorowidzem 200 tys. złotych. Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym Banku Polskim Oddziale 
Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę roczną należy zawiadomić 
Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 34 podając równocześnie pod 

jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się._______________

Cena 10 OGffi zł


